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Bort med biltvätt från garageuppfarter och gator i Huddinge - 
svar på motion väckt av Britt Björneke (V)

Miljöberedningens beslut
Miljöberedningens föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med 
förvaltningens förslag till beslut.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, 
daterat den 11 augusti 2017, anses motionen besvarad.

Sammanfattning
Britt Björneke (V) väckte den 13 februari 2017 motionen: Bort med biltvätt från 
garageuppfarter och gator i Huddinge. Motionären yrkar att Huddinge kommun vidtar 
åtgärder för att biltvätt upphör på garageuppfarter och gator och då också överväger 
att införa förbud mot biltvätt på gatan.
 
Motionen har skickats på remiss till tillsynsnämnden för synpunkter.
 
I dagsläget kan tillsynsnämnden inte avgöra om fordonstvätt på gatan är rimligt att 
förbjuda. Tillsynsnämnden framför att miljötillsynsavdelningen planerar att se över 
de lokala föreskrifterna för att skydda människors hälsa och miljön under hösten 2017 
och planerar då att göra en bedömning av om det är lämpligt att förbjuda fordonstvätt 
på gator. Tillsynsnämnden tycker vidare att det är viktigt att kommunen lyfter frågan 
genom exempelvis en informationskampanj.
 
Kommunstyrelsens förvaltning instämmer med motionären om att biltvätt på gatorna 
är ett problem, som är viktigt att ta tag i. Förvaltningen välkomnar tillsynsnämndens 
initiativ att se över de lokala föreskrifterna för att skydda människors hälsa och 
miljön. För 2018 planeras inom sjöåtgärdsarbetet en stor informationssatsning 
tillsammans med flera kommuner och Stockholm Vatten och Avfall.

Överläggning
Millaray Rubilar (V) yrkar att miljöberedningen ska föreslå kommunstyrelsen att 
besluta i enlighet med förslaget i motionen.

Christian Ottosson (C) yrkar att miljöberedningen ska föreslå kommunstyrelsen att 
besluta i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.
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I övrigt yttrar sig Birgitta Ljung MP), Johanna Pettersson, projektledare, Yosef Sigal 
(S) och Malin Danielsson (L).

Härefter förklaras överläggningen avslutad.

Propositioner
Ordförande ställer propositioner mot varandra, att föreslå kommunstyrelsen att 
besluta i nelighet med förvaltningens förslag till beslut mot Millaray Rubilars (V) 
yrkande att föreslå kommunstyrelsen att besluta i enlighet med förslaget i motionen, 
och finner härvid att miljöberedningen beslutar att förslå kommunstyreslen att beslut i 
enlighet med förvaltningens förslag till beslut. 
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